
MmM Z_OI_013

Změnový list c. 1 ze dne 14.09.2022

TDS pro stavbu - Vybudování odborných učeben v Základní škole J.A. Komenského 474 
v MostéNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 8/11/2022

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1/2 
43401 Most

Zhotovitel:
Ing. Miroslav Svoboda 

434 01 Most 
IČ: 68288255

o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu termínu dokončení díla ve smyslu objednávky/bodu 2.5 smlouvy o dflo. Změna se týká technického řešení 
díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončem' díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. Provádění TDS po dobu výstavby od 8.6.2022 do 18.9.2022.

Nové řešení:
1. Doba výkonu TDS se souběžně s posunutím termínu dokončení stavby posunula o další 2 měsíce.

Zdůvodnění změnv;
1. Vlivem potřeby změn po odkrytí zakrytých konstrukcí byl zhotoviteli stavební části prodloužen termín realizace 
výstavby do 31.10.2022. Tímto dochází k prodloužení potřeby provádět TDS o další 2 měsíce (včetně prací, 
souvisejících se zajištěním kolaudace stavby).

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 89 000,00 Kč

Cena díla dle smluvního vztahu včetně DPH: 107 690,00 Kč

Navýšení ceny díla bez DPH: 20 000,00 Kč

Navýšení ceny díla včetně DPH: 24 200,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 109 000,00 Kč
Nová cena díla včetně DPH: 131 890,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne
Do doby odstranění vad a nedodělků, vyplývajících z 

kolaudačního řízení.
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

F_OI_0I3E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

Změnu navrhuje (jméno, příjmenO: Ing. Miroslav Svoboda

Podpis:Datum: 25.10.2022

Změnový lisí vyhotovil (jméno, příjmení);

Podpis:Datum: 25.10.2022

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): ------

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení): Ing. Miroslav Svoboda

Datum: 25.10.2022 Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (Jméno, příjmení)/
Podpis:Datum: 25.10.2022

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):
Datum: 25.10.2022 Podpis:

Příloha změnového listu: -

F__OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka2z2


